ATO DA PRESIDÊNCIA

 O presidente da Comissão de Ciência e Tecnologia,
Comunicação e Informática, deputado Fábio Sousa, no uso de suas
atribuições regimentais e em face da aprovação do Requerimento
nº 5, de 2015, do Sr. Jhc, na reunião realizada em 11 de março de
2015,

RESOLVE:

Constituir a Subcomissão Especial do Desenvolvimento
Científico e Tecnológico da Região Nordeste (SUBTEC ), que
será  composta  de 9 membros titulares e 9 suplentes e terá prazo
de duração  de  60 (sessenta)  dias,  prorrogável  por  igual
período.

Sala da comissão, em 21 de maio de 2015.

Deputado FÁBIO SOUSA
Presidente